

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bøje & Brøchner A/S

Boulevarden 58

7100 Vejle

CVR-nr. 27 76 32 51

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 06/03 2026

Bent Jensen Krogh
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	13
Balance pr. 31. december 2025	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje & Brøchner A/S
Boulevarden 58
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 76 32 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 25. maj 2004
Regnskabsår: 22. regnskabsår
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Michelle Krogh, formand
Bent Jensen Krogh
Jonas Krogh

Direktion

Bent Jensen Krogh, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	27.683	36.090	31.927	26.816	25.310
Resultat af primær drift	4.303	11.954	7.450	5.062	4.416
Resultat af finansielle poster	(986)	(490)	(1.221)	(275)	(259)
Årets resultat	2.579	8.891	4.848	3.708	3.187
Balancesum	42.854	77.419	60.998	53.353	48.512
Investering i materielle anlægsaktiver	(1.522)	(1.443)	1.563	(850)	4.065
Egenkapital	24.089	26.510	21.619	19.771	19.063
Antal medarbejdere	44	45	43	41	42
Nøgletal					
Afkastningsgrad	7,2 %	17,3 %	13,0 %	9,9 %	8,6 %
Soliditetsgrad	56,2 %	34,2 %	35,4 %	37,1 %	39,3 %
Forrentning af egenkapital	10,2 %	36,9 %	22,4 %	18,8 %	16,7 %

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i autoriseret handel med nye biler samt autoreparation og salg af reservedele. Ford Forhandler, Kia forhandler. Handel med brugte køretøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 2.579.235, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 24.088.921.

Årets omsætning og resultat afspejler den udvikling der på landsplan har været i Ford produkternes vigende markedsandel samt ændringer i importørens handelsvilkår. Og lavere end den seneste offentliggjorte forventning.

Den indgåede forhandlerkontrakt med Kia Danmark har i de sidste to måneder af regnskabsåret bidraget positiv til omsætning.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Generelt er bilbranchen meget afhængig af den samfunds- og privatøkonomiske udvikling i Danmark, herudover vil resultatet især være afhængigt af importørernes prisstrategi og generelle forretningsbetingelser. Vi forventer at vores forhandlerkontrakt med Kia Danmark vil bidrage positivt med en højere markedsandel på personvogne ligesom vores Ford Autoriserede Serviceafdeling fortsat vil bidrage positivt til virksomhedens resultat.

Udløb af Ford Autoriseret salgskontrakt pr. 31.januar 2026 forventes at give et fald i omsætningen som til dels ville kunne erstattes af nye forretningsmuligheder.

Der forventes et tilfredsstillende, men lavere aktivitets og resultatmæssigt niveau på 2-3 mio. kr for året 2026

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	27.682.863	36.090.275
Personaleomkostninger	2	<u>(20.628.303)</u>	<u>(21.027.904)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		7.054.560	15.062.371
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(2.751.570)</u>	<u>(3.108.730)</u>
Resultat før finansielle poster		4.302.990	11.953.641
Finansielle indtægter	3	65.727	59.127
Finansielle omkostninger	4	<u>(1.051.710)</u>	<u>(548.707)</u>
Resultat før skat		3.317.007	11.464.061
Skat af årets resultat	5	<u>(737.772)</u>	<u>(2.573.000)</u>
Årets resultat		<u>2.579.235</u>	<u>8.891.061</u>
Resultatdisponering	6		

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	<u>9.725.239</u>	<u>10.117.388</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>9.725.239</u>	<u>10.117.388</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.725.239</u>	<u>10.117.388</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>8.987.749</u>	<u>44.124.890</u>
Varebeholdninger		<u>8.987.749</u>	<u>44.124.890</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.511.233	10.168.272
Andre tilgodehavender		811.968	702.618
Periodeafgrænsningsposter	8	<u>132.164</u>	<u>21.382</u>
Tilgodehavender		<u>10.455.365</u>	<u>10.892.272</u>
Likvide beholdninger		<u>13.685.518</u>	<u>12.284.758</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.128.632</u>	<u>67.301.920</u>
Aktiver i alt		<u>42.853.871</u>	<u>77.419.308</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		17.088.921	19.509.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Egenkapital		<u>24.088.921</u>	<u>26.509.686</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>2.941.415</u>	<u>2.390.883</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.941.415</u>	<u>2.390.883</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	362.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.915.225	14.271.256
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	23.643.181
Selskabsskat		572.550	3.028.366
Anden gæld		<u>8.335.760</u>	<u>7.213.376</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.823.535</u>	<u>48.518.739</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.823.535</u>	<u>48.518.739</u>
Passiver i alt		<u>42.853.871</u>	<u>77.419.308</u>
Eventualforpligtelser og andre forpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	2.000.000	19.509.686	5.000.000	26.509.686
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(2.420.765)</u>	<u>5.000.000</u>	<u>2.579.235</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>2.000.000</u>	<u>17.088.921</u>	<u>5.000.000</u>	<u>24.088.921</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Selskabskapitalen består af 2000 aktier af nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	264.729	367.058
Andre finansielle omkostninger	785.304	178.317
Kursreguleringer omkostninger	<u>1.677</u>	<u>3.332</u>
	<u>1.051.710</u>	<u>548.707</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	572.550	3.028.366
Årets udskudte skat	165.211	(456.279)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>11</u>	<u>913</u>
	<u>737.772</u>	<u>2.573.000</u>
6 Resultatdisponering		
Foreslået udbytte	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	<u>(2.420.765)</u>	<u>3.891.061</u>
	<u>2.579.235</u>	<u>8.891.061</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2025	15.938.274
Tilgang i årets løb	9.410.647
Afgang i årets løb	<u>(10.932.869)</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>14.416.052</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	5.820.886
Årets nedskrivninger	1.530.000
Årets afskrivninger	1.221.570
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(3.881.643)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>4.690.813</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>9.725.239</u>

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier mv.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2025	2.776.204	2.847.162
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>165.211</u>	<u>(70.958)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2025	<u>2.941.415</u>	<u>2.776.204</u>

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser og andre forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BKV Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Der påhviler selskabet de for branchen almindelige service- og garantiforpligtelser.

Andre forpligtelser

Lejeforpligtelser med uopsigelighedsperiode i 12 måneder udgør t.kr. 3.351, hvoraf t.kr. 3.190 er overfor søsterselskabet BKV Ejendomme ApS.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti ved SKAT omkring registreringsafgift t.kr. 2.500 via Nordic Guarantee.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Der er stillet kaution for søsterselskabet BKV Ejendomme ApS overfor Totalkredit vedrørende lån i ejendom med en restgæld på t.kr. 2.369 pr. 31.12.2025.

Noter til årsrapporten

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

BKV Holding ApS, Øster Bisholtvej 15, 7130 Juelsminde råder over flertallet af stemmerne i selskabet.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

BKV Ejendomme ApS, Boulevarden 58, 7100 Vejle.
Skovhus ApS, Øster Bisholtvej 15, Glud, 7130 Juelsminde

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet BKV Holding ApS, 7100 Vejle.

Noter til årsrapporten